de cristal líquido, com serpentina da 

condensadora de 
cobre. 

Garantia mínima de 01 ano, tanto para a 
evaporadora como para a condensadora, e 
assistência técnica autorizada de fábrica. 

MIDEA 
42ZQVD60M5/38CCVD60515MM1 UN 10 R$10.616,00 R$106.160,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$997.700,00 (Novecentos e noventa e sete mil e setecentos reais) 

2. VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (cento e vinte) dias, conforme edital 

3. PRAZO DE ENTREGA: conforme edital 

4. CONDIÇÕES DE GARANTIA: conforme edital 

5. DECLARAÇÃO 

Declara, sob as penas da Lei, que a proposta em comento abrange a integralidade dos custos e despesas necessárias ao